
   

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall, det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande som undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: 
TR127B  

Omfattning (hp): 
15.0hp 

Kursens namn: 
Transportsystem, lokalisering och planering 

Kursansvarig lärare: 
Catrin Lammgård (ytterligare deltagande lärare i kursen var Carl-Magnus Carlsson) 

Termin som kursen har genomförts: 
HT22 

Antal registrerade studenter:  
49 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. SGTRA 
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling  
(Fylls i av kursansvarig lärare) 

Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 
Vid första föreläsningen och kursintroduktionen 
informerades om praktiskt upplägg, syfte och 
innehåll, examinationsformer etc i dialog med 
studenterna. Även diskussion om hur grupper 
skulle bildas, tidplan för inlämningsuppgifter 
och besvarande av frågor från studenterna. 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 
Alla som var på första föreläsningen.  

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
8 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) 
 

 



   

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. 
Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) 
 
De åtta studenterna som har svarat är genomgående positiva till kursens upplägg och innehåll. 
 
De positiva sakerna som nämndes var: 

• Bra upplägg på grupparbetet. 

• Lärarna 

• Intressant ämne. 

• Bra med ett stort arbete 
 
Saker som kan förbättras till nästa gång kursen går:  

• Kursen kändes väldigt uppdelad mellan de olika lärarna. Det hade varit bättre och tydligare 
om ni delat upp kursen i två 7,5 poängs kurser. 

• Mer små uppgifter under kursen så man lär sig mer 

• Mer cash 

• Att någon kommer på tentatillfälle och hjälper  
 
 
Numeriska svar: 

 

 
 

 
 



   
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



   

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till kursens 
genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i 
förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem identifieras.) 
 
Några reflektioner över de angivna synpunkterna:  

 
Önskan om att lärare skulle närvara vid tentan:  Båda lärarna var tillgängliga på telefon under 
några timmar (dvs under en längre tidsperiod än alternativet med ett fysiskt besök av en lärare 
i skrivsalen). Få samtal kom men frågor besvarades.  
 
Grupparbetet:  två var positiva till det större arbetet, medan en ville ha flera mindre arbeten 
istället. Grupparbetet bestod förutom slutinlämningen även av en mindre inlämning (en 
litteraturöversikt) halvvägs som sedan ingick i slutarbetet.  

 
Kursen fungerar väl med nuvarande upplägg och inga förändringar är inför nästa omgång 
påkallade, baserat på de åtta kommentarerna.  

 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
 
Inga större förändringar är påkallade. 
 

Utvecklings-/åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt 
tidplan för när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 
 
Inga större förändringar är påkallade. 
 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

 Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 

 Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 

 Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 

 Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 

 

 


